mariti) vendiderunt abbatisse et conventui monasterii s. Clare uf dem Werde e. m. A., Cûnczone de Baldeburn fratre laicali emente, redditus annuos 1 lib. den. Arg. (in festo nat. domini) super bonis infrascriptis — pro precio 10 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. quod Clara de Mucziche soror laicalis ipsius monasterii quamdiu vixerit utifruatur redditibus eisdem, ex quo cum pecunia ipsius sunt comparati; reservata reempeione (ante festum pasce). specificacio: primo in e. A. in foro equorum domus et area in Schiltingheimgasse juxta Petrum dictum Berser murarium e. u. e. e. p. a. juxta Johannem dictum Wideman nuncupatum de Berse pbrm., de quibus 7 sol. et 6 den. ecclesie s. Thome Arg. ac 7 sol. et 6 den. ecclesie Omnium sanctorum an der Steinstrassen e. m. A. nomine census sine laudimio dantur annuatim; item domus et area inter currifices e. m. A. juxta Cûnczonem dictum Gresser panificem e. u. e. e. p. a. juxta Nesam dictam Pfettensheimin, de quibus 2 lib. et 5 sol. Anne relictæ quondam Jacobi dicti Manse civis Arg. et 10 sol. Johanni de Mulnheim militi burggravio Arg. nomine census sine laudimio dantur annuatim. actum quoad Lauwelinum et Ennelinam conjuges ac Cûnczonem fratrem 15 laicalem kal., quoad Henselinum et Sophiam ejus sororem venditores ac Ebelinum maritum 3 non. jul. a. d. 1381.<sup>1</sup>

*Juli 1 und 5.*

*Str. Hosp. A. Nr. 2125 Prot. 242, II nr. 37. cop. ch. coar.*

1988. C. j. e. A. Petermannus dictus Berner civis Arg. patruus et curator Lawelini *Schenkung.* et Metzeline adhuc minorum liberorum quondam Johannis dicti Berner hospitis civis 20 Arg., fratris prescripti Petermanni, item Katherina filia quondam Johannis dicti Berner de consensu Petermanni dicti Ingenheim civis Arg. mariti donacione inter vivos donaverunt comendatori et conventui ordinis hospitalis s. Johannis Iherosolymitani domus zû dem Grünenwerde Arg. et specialiter fratri Johanni conventuali filio Johannis dicti Berner 1/2 in redditibus 6 lib. den. Arg., quos ipsis in emphiteosim solvere dicitur Cûntzo de 25 Dabichenstein ein saltzmütter Arg. de domo et area in e. A. under den cremern juxta Ennelinam dictam Wintzingin e. u. e. e. p. a. juxta dictam Mulbúchin sitis e. o. ecclesie s. Martini stossent hinden uf Albergrien, quorum reliqua dimidia pars pro indiviso ad Elsam filiam quondam Rûtheri uxorem Sigelini de Offenburg civis Arg. dicitur pertinere, super quibus redditibus 6 lib. duodecim magistri artificii pellificum Arg. antea 30 habere dicuntur redditus annuos et perpetuos 10 unc. den. Arg. et 3 1/2 capponum annuatim, loco omnium bonorum immobilium per quondam Johannem Berner et quondam Katherinam olim ejus uxorem derelictorum. A. 1. (in Nicolaum dictum Löfen conventualem ac in Johannem Berner.) actum quoad Petermannum Berner, fratrem Nicolaum et fratrem Johannem predictos kal. jul., quoad Katherinam et Petermannum maritum et 35 Cûntzonem 3 kal. aug. a. d. 1381.